
Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2019 roku 

W pierwszym półroczu 2019 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła trzy zaplanowane kontrole, 

zgodnie z przyjętym planem pracy: 

1. Protokół nr 1/19 z dnia 22.03.2019 r. Miejski Ośrodek Kultury w Skórczu – tematem kontroli 

była analiza realizacji planu finansowego Miejskiego Ośrodka Kultury Skórczu za 2018 r. Po 

przedstawieniu planu finansowego przez panią dyrektor Iwonę Kleina padło pytanie skąd biorą 

się wpływy z usług, dyrektor wyjaśniła, że są to wpływy z opłat za udział w zajęciach, np. nauce 

tańca towarzyskiego, Zumby. Na pytanie co kryje się w pozostałych przychodach, pani dyrektor 

wyjaśniła, że są to darowizny zarówno od firm, jak i od osób prywatnych na organizację imprez 

np. Mikołajki dla dzieci. Członkowie komisji pytali na co wydatkowana jest taka duża kwota w 

pozycji zakup usług artystycznych. Dyrektor wyjaśniła, że to jest kwota przeznaczona na zakup 

usług artystycznych na organizowane przez MOK festyny i wydarzenia kulturalne, natomiast w 

usługach pozostałych kryją się koszty związane z wynajmem toi toi, namiotów, sceny, itp. 

2. Protokół nr 2/19 z dnia 30.04.2019 r. Urząd Miejski w Skórczu – tematem kontroli było 

rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu oraz informacji 

o stanie mienia komunalnego za 2018 r.  Komisja dokonała oceny  z wykonania budżetu 

gminy w 2018 roku i postanowiła pozytywnie ocenić sprawozdanie oraz złożyć do Rady 

Miejskiej w Skórczu wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Skórcz za 2018 

rok. Po zakończeniu dyskusji nad absolutorium, członkowie Komisji Rewizyjnej pytali Panią 

Skarbnik co to jest Raport o stanie gminy? Pani Skarbnik wyjaśniła, że znowelizowane w 2018 

r. przepisy wprowadziły m. in. nowy obowiązek dla gmin , powiatów i sejmików. Co roku do 

31 maja burmistrz będzie musiał przedstawić Radzie Miejskiej raport, w którym podsumuje  

swoją działalność w poprzednim roku. W szczególności ma omówić realizację polityk, 

programów i strategii, uchwał Rady Miasta i budżetu obywatelskiego. 

3. Protokół nr 3/2019 z dnia 25.06.2019 r.  Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Skórczu – 

tematem kontroli była analiza realizacji planu finansowego biblioteki za 2018 r. oraz I kwartał 

2019 r. Komisja nie wniosła żadnych uwag ani zastrzeżeń co do przedstawionych sprawozdań 

z wykonania planów finansowych kontrolowanej jednostki. Komisja wnioskuje, by w budżecie 

na przyszły rok zaplanować malowanie pomieszczeń biblioteki oraz remont przedsionka przy 

wejściu do biblioteki, który nadaje się do generalnego remontu. Na uznanie zasługuje fakt, iż 

w bibliotece, poza działalnością stricte biblioteczną odbywa się szereg innych zajęć, zarówno 

dla dzieci, jak i dorosłych. 

Powyższe sprawozdanie zostało przedstawione Radzie Miejskiej w Skórczu  

na X sesji w dniu 27 sierpnia 2019 r. 
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